
 

 

 

CF 80006480281 
P. IVA 00742430283 

tel. +39 049 8272664 
tel. +39 049 8272881 

direzione.dafnae@unipd.it 
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 

 

Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti 
Risorse Naturali e Ambiente 
 
Campus di Agripolis 
Viale dell’Università 16 
35020 Legnaro (Padova) – Italy 
 
DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA 
Progetto CASA 2018-2022 
Progetto VITAE 2023-2027 

 

 

Decreto                                     Prot. n.                  del     

Anno   2025     Tit.  III     Cl. 13    Fasc. 152 

    

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - 

DAFNAE – Vincitrice dott.ssa Zanin Chiara. 

 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 80 del 

“Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento delle borse per 

lo svolgimento di attività di ricerca”, 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emesso dal 

Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - DAFNAE il 2.12.2025 

dal titolo “Messa a punto su scala di laboratorio del processo di idrolisi, acidogenesi e sintesi del PHA a partire 

da Frazione Organica del Rifiuto Solido Urbano (FORSU)”; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e 

Ambiente - DAFNAE con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 – Zanin Chiara                                  punti 85,5/100 

2 – Roncarati Giovanni Ettore             punti 63,5/100 

3 – Darsiè Michele                               punti 58,5/100 

4 – Momayazhaghighi Mahsa              punti 32,25/100 

5 – Muhammad Yasir Naeem                    Titolo di studio estero non equipollente dalla commissione 

 

Art 2. dagli atti risulta vincitrice la candidata Zanin Chiara. 

Legnaro,  

                                                                                                                                                     Il Direttore  

                                                                                                                                         Prof. Gianni Barcaccia 


		2025-12-19T06:42:36+0000
	Barcaccia Gianni




